OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

w sprawie ogtoszenia jednolitego tekstu uchwaty w sprawie przyjecia
regulaminu utrzymania czystosci i porzadku na terenie miasta
Siemiatycze

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogtaszaniu
aktow normatywnych i niektérych innych aktéw prawnych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1461) ogtasza sie w zataqczniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst
uchwaty Nr XII/74/19 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 28 pazdziernika 2019 r.
W sprawie przyjecia regulaminu utrzymania czystosci i porzadku na terenie

miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 5182), z uwzglednieniem zmian
wprowadzonych:

1) uchwatg Nr XLV/297/23 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 8 lutego 2023 r.
zmieniajacg Regulamin utrzymania czystosci i porzadku na terenie miasta
Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 866);

2) uchwatg Nr XLVII/307/23 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 13 kwietnia
2023 r. zmieniajgcg Regulamin utrzymania czystosci i porzadku na terenie
miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2284).

2. Podany w zatgczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaty
nie obejmuje:

1) § 2i § 3 uchwaty Nr XLV/297/23 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 8 lutego
2023 r. zmieniajacej Regulamin utrzymania czystosci i porzgadku na terenie
miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 866), ktére stanowig:

»8 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta
Siemiatycze.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia
w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Podlaskiego.”;

2) § 2i § 3 uchwaty Nr XLVII/307/23 Rady Miasta Siemiatycze z dnia
13 kwietnia 2023 r. zmieniajacej Regulamin utrzymania czystosci i porzadku
na terenie miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2284), ktore
stanowiq:

~8 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

Id: 1D5A18E2-BE48-4A81-B458-0F3173C69BD0. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia
w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Podlaskiego.”.

Przewodniczacy Rady
Miasta

Agnieszka
Monika Zalewska

Id: 1D5A18E2-BE48-4A81-B458-0F3173C69BD0. Uchwalony Strona 2



Zatgcznik Nr 1 do obwieszczenia
Rady Miasta Siemiatycze

Uchwata Nr XII/74/19
Rady Miasta Siemiatycze
z dnia 28 pazdziernika 2019 r.
w sprawie przyjecia regulaminu utrzymania czystosci i porzadku na
terenie miasta Siemiatycze

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz
art. 4 ust. 1, 2i 2a pkt 1i 5, art. 4a ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r.

o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), po
zasiegnieciu opinii Panstwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego
w Siemiatyczach uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Przyjmuje sie "Regulamin utrzymania czystosci i porzadku na terenie
miasta Siemiatycze" w brzmieniu okreslonym w zatgczniku do niniejszej uchwaty.

8§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

8§ 3. Traci moc uchwata Nr XXXII/198/17 Rady Miasta Siemiatycze z dnia
14 czerwca 2017 r. w sprawie przyjecia regulaminu utrzymania czystosci
i porzadku na terenie miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r.
poz. 4605).

§ 4. Uchwata podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Podlaskiego i obowigzuje od 1 marca 2020 r.

Przewodniczacy Rady
Miasta

Agnieszka
Monika Zalewska

Id: 1D5A18E2-BE48-4A81-B458-0F3173C69BD0. Uchwalony Strona 1



Zatacznik Nr 1 do Zatgcznika Nr 1

Regulamin utrzymania czystosci i porzadku na terenie miasta Siemiatycze

Rozdziat 1.

Ilekro¢ w Regulaminie jest mowa o:

1) odpadach wielkogabarytowych - nalezy przez to rozumiec¢ odpady
komunalne, ktére ze wzgledu na swoje rozmiary lub mase nie mogg by¢
zbierane w typowych pojemnikach na odpady;

2) odpadach budowlanych i rozbiérkowych - nalezy przez to rozumiec
odpady materiatéw budowlanych pochodzace z remontéw, rozbiérek i buddéw.

Rozdziat 2.

Wymagania w zakresie utrzymania czystosci i porzadku na terenie
nieruchomosci

§ 1. 1. Wiasciciele nieruchomosci obowigzani sg do selektywnego zbierania
nastepujacych rodzajow odpadéw:

1) bioodpady;

2) papier (odpady z papieru, w tym tektury oraz odpady opakowaniowe
Z papieru i tektury);

3) szkto (biate i kolorowe - odpady ze szkta, w tym odpady opakowaniowe ze
szkia);

4) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriatowe (odpady metali
i tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe z metali, tworzyw
sztucznych oraz wielomateriatowe);

5) zuzyte baterie i akumulatory;

6) zuzyty sprzet elektryczny i elektroniczny;

7) przeterminowane leki;

8) chemikalia;

9) meble i inne odpady wielkogabarytowe;

10) zuzyte opony;

11) odpady budowlane i rozbiérkowe stanowigce odpady komunalne;
12) popioty i zuzel z palenisk domowych;

13) odpady niekwalifikujgce sie do odpaddéw medycznych powstate
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktow leczniczych

Id: 1D5A18E2-BE48-4A81-B458-0F3173C69BD0. Uchwalony Strona 1



w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi,
w szczegolnosci igty i strzykawki;
14) odpady tekstyliow i odziezy.
2. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne nie mogg zawierac
rodzajéw odpadéw wymienionych w ust. 1.

8§ 2. 1. Wiasciciele nieruchomosci zobowigzani sq do uprzatniecia z czesci
nieruchomosci stuzacych do uzytku publicznego btota, sniegu i lodu oraz innych
zanieczyszczen w miare wystepujgcych potrzeb.

2. Uprzatniete btoto, $nieg, 16d oraz inne zanieczyszczenia mogq byc¢
gromadzone w miejscach nie powodujacych zaktécen w ruchu pieszym
i pojazdow, a w przypadku braku mozliwosci takiego gromadzenia usuniete
z nieruchomosci.

§ 3. 1. Mycie pojazdéw samochodowych poza myjniami moze odbywac sie
pod warunkiem:

1) mycia jedynie nadwozia samochodu;

2) mycia na wydzielonych, utwardzonych czesciach nieruchomosci;

3) mycia przy uzyciu srodkéw ulegajacych biodegradaciji;

4) odprowadzania powstajacych sciekow do kanalizacji sanitarnej, zbiornika
bezodptywowego lub kanalizacji deszczowej.
2. Naprawa pojazdéw samochodowych poza warsztatami samochodowymi

moze odbywac sie wytacznie pod warunkiem:

1) niezanieczyszczania srodowiska i gromadzenia powstajacych odpadow
W urzadzeniach do tego przeznaczonych;

2) niestwarzania ucigzliwosci dla mieszkancow sgsiednich nieruchomosci.

8§ 4. Wiasciciel nieruchomosci zobowigzany jest gromadzi¢ odpady jedynie
w przeznaczonych do tego pojemnikach i workach, w tym takze
w kompostownikach.

8§ 5. 1. Odpady wymienione w § 1 ust. 1 zbierane sq w sposob selektywny
jezeli:
1) v do worka lub pojemnika brgzowego oznaczonego napisem ,Bio”:

a) wrzucamy: odpadki warzywne i owocowe (np. obierki), gatezie drzew
i krzewdw, resztki jedzenia (oprocz pochodzenia zwierzecego), trociny, kore
drzew, skoszong trawe, liscie, kwiaty, fusy z herbaty i kawy,

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwaty Nr XLVII/307/23 Rady Miasta Siemiatycze
z dnia 13 kwietnia 2023 r. zmieniajacej Regulamin utrzymania czystosci i porzadku na terenie
miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2284), ktdéra weszta w zycie w dniu 4 maja
2023 r.

Id: 1D5A18E2-BE48-4A81-B458-0F3173C69BD0. Uchwalony Strona 2



b) nie wrzucamy: oleju jadalnego, skorupek jaj, odpadkéw miesnych,
odchodow zwierzecych, kosci zwierzat, popiotu z wegla kamiennego, drewna
impregnowanego, kamieni, lekéw i innych odpadéw komunalnych (w tym

niebezpiecznych);
2) do worka lub pojemnika niebieskiego oznaczonego napisem ,Papier”:

a) wrzucamy: opakowania z papieru, karton, tekture (takze falistg), katalogi,
ulotki, prospekty, gazety i czasopisma, papier szkolny i biurowy,
zadrukowane kartki, zeszyty i ksigzki, papier pakowy, torby i worki
papierowe,

b) nie wrzucamy: recznikéw papierowych i zuzytych chusteczek higienicznych,
papieru lakierowanego i powleczonego folig, papieru zatluszczonego lub
mocno zabrudzonego, kartonéw po mleku i napojach, papierowych workdéw
po nawozach, cemencie i innych materiatach budowlanych, tapet, pieluch
jednorazowych i innych materiatéw higienicznych, zattuszczonych
jednorazowych opakowan z papieru i naczyn jednorazowych, ubran;

3) do worka lub pojemnika zielonego oznaczonego napisem ,Szkto”:

a) wrzucamy: oproznione butelki i stoiki po napojach i zywnosci (w tym
butelki po napojach alkoholowych i olejach roslinnych), szklane opakowania
po kosmetykach (jezeli nie sq wykonane z trwale potaqczonych kilku
surowcow) — BEZ ZAKRETEK,

b) nie wrzucamy: ceramiki, doniczek, porcelany, fajansu, krysztatéw, szkta
okularowego, szkta zaroodpornego, zarowek i swietldéwek, zniczy
z zawartoscig wosku, opakowan po lekach, rozpuszczalnikach, olejach
silnikowych, reflektorow, szyb okiennych i zbrojonych, luster, monitoréw
i lamp telewizyjnych, termometrow i strzykawek;

4) do worka lub pojemnika zéttego oznaczonego napisem ,Metale i tworzywa
sztuczne”:

a) wrzucamy: odkrecone i zgniecione plastikowe butelki po napojach,
nakretki, opakowania wielomateriatowe (np. kartony po mleku i sokach),
plastikowe opakowania po produktach spozywczych (tj. jogurt, masto,
Smietana), opakowania po srodkach czystosci (np. proszkach do prania),
kosmetykach (np. szamponach, pascie do zebow) itp., aluminiowe puszki po
napojach i sokach, plastikowe torby, worki, reklaméwki, inne folie, folie
aluminiowq, puszki po konserwach, kapsle, zakretki od stoikow, metale

kolorowe,

Id: 1D5A18E2-BE48-4A81-B458-0F3173C69BD0. Uchwalony Strona 3



b) nie wrzucamy: butelek i pojemnikéw z zawartosciaq, opakowan po lekach
i zuzytych artykutdw medycznych, plastikowych zabawek, czesci
samochodowych, opakowan po olejach silnikowych, zuzytych baterii
i akumulatoréw, puszek i pojemnikéw po farbach i lakierach, zuzytego
sprzetu elektronicznego i AGD;

5) do worka szarego oznaczonego napisem ,Popiot”:

a) wrzucamy: popiot i zuzel z palenisk domowych,

b) nie wrzucamy: zmiotek z ulic, piachu, ziemi i kamieni;
6) meble i inne odpady wielkogabarytowe :

a) zalicza sie do nich: fotele, kanapy, stoty, krzesta, regaty, szafki,
wyktadziny, dywany, wézki dzieciece, foteliki dzieciece samochodowe itp.,

b) nie zalicza sie do nich: zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego
AGD i RTV oraz odpadéw budowlano-remontowych tj. okna, drzwi,
umywalki, toalety, styropian budowlany, panele itp.

2. Odpady wymienione w § 1 ust. 1 nie mogg by¢ pomieszane ze sobg
i muszg by¢ oddawane zgodnie z zapisami § 14 niniejszego regulaminu.

3. Uznaje sie, ze odpady wymienione w § 1 ust. 1 sg zbierane w sposob
selektywny, jezeli sq zbierane zgodnie z zapisami § 5 ust. 1-7 niniejszego
regulaminu.

Rozdziat 3.

Rodzaje i minimalna pojemnos$¢ pojemnikow i workow
przeznaczonych do zbierania odpadéw komunalnych na terenie
nieruchomosci oraz na drogach publicznych, warunki rozmieszczania
tych pojemnikow i workow, warunki utrzymania pojemnikow
w odpowiednim stanie sanitarnym, porzadkowym i technicznym oraz
utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porzadkowym miejsc
gromadzenia odpadow

§ 6. 1. Wiasciciel nieruchomosci zapewnia utrzymanie czystosci i porzadku na
terenie nieruchomosci.

2. Pojemniki na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne w zabudowie
wielorodzinnej zapewnia wtasciciel/zarzadca nieruchomosci, a w zabudowie
jednorodzinnej - wtasciciel nieruchomosci.

3. Pojemniki i worki (worki wytgcznie na bioodpady) - w zabudowie
wielorodzinnej oraz worki — w zabudowie jednorodzinnej, na odpady zbierane
selektywnie, zapewnia Miasto.

Id: 1D5A18E2-BE48-4A81-B458-0F3173C69BD0. Uchwalony Strona 4



4. W przypadku witascicieli nieruchomosci, ktdrzy nie posiadajg technicznych
mozliwosci wyposazenia jej w odpowiednie pojemniki i worki, obowigzek,
o ktérym mowa w ust. 1, moze zostac zrealizowany w drodze porozumienia
z wiascicielem sasiadujacej nieruchomosci. W takim przypadku minimalna
pojemnos¢ pojemnikdw i workdw stanowi sume minimalnych pojemnosci dla
poszczegodlnych nieruchomosci, z uwzglednieniem czestotliwosci odbioru
odpaddw na poszczegodlnych nieruchomosciach.

§ 7. 1. Odpady komunalne zebrane selektywnie nalezy gromadzic
w odpowiadajacych obowigzujacym normom pojemnikach lub workach
w nastepujacych kolorach oraz oznaczonych napisem gromadzonych odpadéw:

1) zielonym oznaczonym napisem ,Szkto”, z przeznaczeniem na szkto biate
i kolorowe, o minimalnej pojemnosci 80 litrow;

2) z6ttym oznaczonym napisem ,Metale i tworzywa sztuczne”, z przeznaczeniem
na tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriatowe, o minimalnej
pojemnosci 120 litrow;

3) niebieskim oznaczonym napisem , Papier”, z przeznaczeniem na papier
i tekture, o minimalnej pojemnosci 120 litréw;

4) brgzowym oznaczonym hapisem ,Bio”, z przeznaczeniem na bioodpady,
o minimalnej pojemnosci 120 litréw;

5) szarym oznaczonym napisem ,Popidt”’, z przeznaczeniem na popidt i zuzel
z palenisk domowych, o minimalnej pojemnosci 120 litréw - w odniesieniu do
zabudowy jednorodzinnej.

2. W zabudowie jednorodzinnej, do selektywnej zbiorki odpadéw komunalnych
mozna stosowacd przezroczyste worki foliowe, w kolorach okreslonych w ust. 1,
o pojemnosci 80 - 120 litrow.

3. Miejsce gromadzenia odpadéw komunalnych z zabudowy wielorodzinnej
nalezy wyposazy¢ w pojemniki na niesegregowane (zmieszane) odpady
komunalne oraz w pojemniki w kolorach: zielony, z6tty, niebieski i brazowy,
oznaczonych napisem gromadzonych odpadow "Szkto", "Papier”, ,Metale
i tworzywa sztuczne” oraz ,Bio” - na odpady zebrane selektywnie.

§ 8. 1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne nalezy gromadzic
w wytgcznie do tego celu przeznaczonych pojemnikach, odpowiadajgcych
obowigzujacym normom. Z wyjatkiem pojemnikéw o ktérych mowa w §
10 ust. 1, minimalna pojemnos$¢ pojemnika na niesegregowane (zmieszane)
odpady komunalne wynosi 120 litrow.

2. Nieruchomosci powinny by¢ wyposazone w pojemniki na niesegregowane
(zmieszane) odpady komunalne o pojemnosci uwzgledniajgcej nastepujace
normy:

Id: 1D5A18E2-BE48-4A81-B458-0F3173C69BD0. Uchwalony Strona 5



1) dla budynkéw mieszkalnych jednorodzinnych - 30 litrdw na mieszkanca,
jednak co najmniej jeden pojemnik 120 litrow;

2) dla budynkéw mieszkalnych wielorodzinnych - 8 litréw na mieszkanca;

3) dla ztobkow i przedszkoli oraz szkét wszelkiego typu - 2 litry na kazde
dziecko, ucznia (studenta) i pracownika;

4) dla lokali gastronomicznych - 15 litrow na jedno miejsce konsumpcyjne;

5) dla punktéw gastronomicznych poza lokalem - co najmniej jeden pojemnik
o minimalnej pojemnosci 120 litréw;

6) dla budynkow, w ktérych prowadzona jest dziatalnos¢ gospodarcza -
minimum 30 litréw na kazdg z dziatalnosci, jednak co najmniej jeden
pojemnik 120 litrow.

3. Lokale handlowe prowadzace sprzedaz artykutéw spozywczych oraz uliczne
punkty gastronomiczne, poza pojemnikami zwigzanymi z prowadzong
dziatalnoscig, wystawiajg dodatkowo dostateczng liczbe pojemnikéw na odpady
na zewnatrz lokalu, nie mniej jednak niz jeden kosz uliczny przy kazdym wyjsciu
z lokalu.

4. Pojemniki na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne muszg by¢
widocznie i trwale oznakowane na bocznej Scianie pojemnika. Oznakowanie musi
zawierac adres nieruchomosci tj. nazwe ulicy i nr domu.

§ 9. 1. Odpady komunalne zbierane selektywnie nalezy gromadzi¢
w pojemnikach wytgcznie do tego celu przeznaczonych, o pojemnosci
uwzgledniajacej norme 5 litrdw na mieszkanca, w przypadku budynkéw
wielorodzinnych.

2. Wiasciciel nieruchomosci niezamieszkatej, na ktérej powstajg odpady
komunalne, o ktorych mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 - 4, zobowigzany jest w zwigzku
z zapisem § 1 ust. 2, do wyposazenia nieruchomosci w odpowiednie pojemniki
lub worki do segregacji odpadéw komunalnych.

§ 10. 1. W miejscach publicznych (np. chodniki, place, parki, zielence,
przystanki autobusowe itp.) drobne odpady komunalne nalezy gromadzic
w pojemnikach lub workach o minimalnej pojemnosci 35 litrow.

2. Pojemniki lub worki, o ktérych mowa w ust. 1, nalezy umiesci¢ na
przystankach komunikacji miejskiej, a na pozostatych terenach - w zaleznosci od
potrzeb.

Id: 1D5A18E2-BE48-4A81-B458-0F3173C69BD0. Uchwalony Strona 6



3. Srodki pochodzace z optat za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
ktére nie zostaty wykorzystane w poprzednim roku budzetowym, mogg by¢
wykorzystane na wyposazenie nieruchomosci przeznaczonych do celéw
publicznych w pojemniki lub worki przeznaczone do zbierania odpadéw
komunalnych, ich oprdznianie oraz utrzymywanie w odpowiednim stanie
sanitarnym, porzadkowym i technicznym oraz organizacje i utrzymanie
w odpowiednim stanie sanitarnym i porzgdkowym miejsc gromadzenia odpadow.

8§ 11. 1. Pojemniki i worki do zbierania odpaddéw powinny by¢ zlokalizowane
w miejscach tatwo dostepnych, zaréwno dla ich uzytkownikéw, jak i dla
pracownikéw przedsiebiorcy odbierajacego odpady komunalne od witascicieli
nieruchomosci, w sposdb niepowodujacy nadmiernych ucigzliwosci i utrudnien
dla mieszkancow nieruchomosci lub oséb trzecich.

2. Wtasciciel nieruchomosci zobowigzany jest do utrzymywania pojemnikow
w nalezytym stanie sanitarnym oraz utrzymania w odpowiednim stanie
sanitarnym i porzadkowym miejsc gromadzenia odpaddéw. Pojemnik po jego
oproznieniu nie powinien wydzielaé nieprzyjemnego zapachu, nie powinien by¢
uszkodzony i niekompletny (np. bez pokrywy).

3. Pojemniki, o ktérych mowa w § 9 ust. 1, nalezy utrzymywacé w stanie
technicznym uniemozliwiajacym wydostawanie sie odpadéw pod wptywem
wiatru, deszczu i innych czynnikéw zewnetrznych.

4. W zabudowie jednorodzinnej wiasciciel nieruchomosci zobowigzany jest
wystawic¢ pojemniki i worki z odpadami oraz odpady wielkogabarytowe przed
posesje przed godz. 7 rano dnia, w ktérym odbierane sg odpady.

Rozdziat 4.

Czestotliwos$c¢ i sposéb pozbywania sie odpadéw komunalnych lub
nieczystosci ciektych z nieruchomosci i terenéw przeznaczonych do
uzytku publicznego

§ 12. 1. Ustala sie nastepujacq czestotliwos$¢ pozbywania sie odpadéw
komunalnych, nie rzadziej niz:

1) w zabudowie wielorodzinnej:

a) zmieszane odpady komunalne - 2 razy w tygodniu (z wyjatkiem niedziel
i dni Swigtecznych),

b) odpady zebrane selektywnie:
- szkto - 1 raz na 2 tygodnie,
- papier - 1 raz na 10 dni,

- metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriatowe - 1 raz
w tygodniu,

Id: 1D5A18E2-BE48-4A81-B458-0F3173C69BD0. Uchwalony Strona 7



- bioodpady - 1 raz w tygodniu, gromadzone w pojemnikach i workach
dostarczonych przez Wykonawce przy altanach smietnikowych, a w
przypadku ich braku, w miejscach wskazanych przez Zarzadcéw Wspdlnot
i Spotdzielni Mieszkaniowej. Gatezie o diugosci do 1 metra pochodzace
z przecinek sanitarnych, z wiatrotomoéw etc., winny by¢ wigzane w wigzki
i wystawiane przy altanach smietnikowych. Poza wyznaczonymi terminami
zbidrek, bioodpady nalezy dostarczy¢ do punktu selektywnego zbierania
odpadéw komunalnych.

2) w zabudowie jednorodzinnej:
a) zmieszane odpady komunalne - 1 raz na 2 tygodnie,
b) odpady zebrane selektywnie :

- szkto, papier, metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriatowe
- 1 raz na 4 tygodnie,

- popiot i zuzel z palenisk domowych - od pazdziernika do konca kwietnia -
1 raz na 2 tygodnie, w pozostatym okresie - 1 raz na 4 tygodnie,

- bioodpady - 1 raz na 2 tygodnie, gromadzone w workach dostarczonych
przez Wykonawce. Gatezie o dtugosci do 1 metra pochodzace z przecinek
sanitarnych, z wiatrotomoéw etc., winny by¢ wigzane w wigzki. Poza
wyznaczonymi terminami zbidrek bioodpady nalezy dostarczy¢ do punktu
selektywnego zbierania odpadéw komunalnych;

3) nieruchomosci, na ktdérych nie zamieszkujg mieszkancy a powstajg odpady
komunalne, niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - 1 raz
w miesigcu, z wyjatkiem lokali i punktéw gastronomicznych - 1 raz
w tygodniu;

4) nieruchomosci, na ktérych nie zamieszkujg mieszkancy a powstajg odpady
komunalne, odpady zebrane selektywnie (szkto, papier, metale i tworzywa
sztuczne) - 1 raz w miesigcu, natomiast bioodpady - 2 razy w miesiacu, a w
przypadku lokali i punktdw gastronomicznych - 1 raz w tygodniu.

2. W przypadku nieruchomosci, na ktorych organizowane sg imprezy masowe,
wprowadza sie obowigzek niezwiocznego usuwania odpaddéw po zakonczeniu
imprezy oraz z terendw przylegtych, jezeli wystepuje taka potrzeba
(zanieczyszczenie spowodowane imprezga).

§ 13. 1. Frakcje odpadow wymienione w § 1 ust. 1 odbierane sg w punkcie
selektywnego zbierania odpadéw komunalnych (PSZOK). Wiasciciele
nieruchomosci niezamieszkatych moga przekaza¢ w/w odpady do PSZOK
odptatnie.

2. Zasady funkcjonowania punktu selektywnego zbierania odpadéw
komunalnych (PSZOK) okresla odrebna uchwata.

Id: 1D5A18E2-BE48-4A81-B458-0F3173C69BD0. Uchwalony Strona 8



§ 14. 1. Odpady powstate w wyniku remontu obiektéw na terenie
nieruchomosci nalezy gromadzi¢ w specjalnych kontenerach, uniemozliwiajgcych
pylenie. W przypadku niewielkiego remontu prowadzonego samodzielnie, odpady
budowlane i rozbiérkowe (z wyjatkiem odpaddéw niebezpiecznych), w ilosci
wskazujacej na pochodzenie z gospodarstwa domowego, nalezy dostarczy¢ do
PSZOK.

2. Odpady budowlane i rozbiérkowe niebezpieczne (z grupy 17 katalogu
odpaddéw) np. zawierajace azbest, papa i inne, powinny by¢ przekazane odptatnie
do PSZOK lub podmiotom posiadajgcym odpowiednie zezwolenia na zbieranie,
transport lub przetwarzanie ww. odpaddw i wpisanym do Rejestru Dziatalnosci
Regulowanej w Miescie Siemiatycze (wykaz dostepny na stronie internetowej
www.siemiatycze.eu).

3. W zabudowie jednorodzinnej bioodpady mozna poddac procesowi
kompostowania z przeznaczeniem do wiasnego wykorzystania kompostu pod
warunkiem, ze nie bedzie to powodowac ucigzliwosci dla sasiadéw. W przypadku
braku takich mozliwosci lub potrzeby oddania wiekszej ilosci tychze odpadow
w wyznaczonych terminach zbidrki bgdz poza wyznaczonymi terminami zbidrki,
o ktérych mowa w § 12 ust. 1 pkt 2 lit. b, tiret trzecie, nalezy dostarczy¢ je do
PSZOK.

4. W zabudowie wielorodzinnej w razie potrzeby oddania bioodpadéw poza
wyznaczonymi terminami zbiérki, o ktdrych mowa w § 12 ust. 1 pkt 1 lit. b, tiret
czwarte, nalezy dostarczyc¢ je do PSZOK.

5. Meble i inne odpady wielkogabarytowe powstate w gospodarstwach
domowych odbierane sg od mieszkancéw w ramach zbidrek organizowanych
2 razy w roku oraz na biezgco w PSZOK. W zabudowie wielorodzinnej odpady te
odbierane sg 1 raz w miesigqcu przy altanach Smietnikowych, a w przypadku ich
braku, w miejscach wskazanych przez Zarzadcdéw Wspodlnot i Spotdzielni
Mieszkaniowej.

6. Przeterminowane leki nalezy umieszcza¢ w odpowiednio oznaczonych
pojemnikach zlokalizowanych w aptekach oraz w PSZOK.

7. Zuzyte baterie i akumulatory nalezy przekazac¢ do punktu sprzedazy baterii
i akumulatoréow lub do PSZOK. Dodatkowo zuzyte baterie mozna przekazac¢ do
pojemnikow ustawionych na terenie przedszkoli, szkét i Urzedu Miasta
Siemiatycze.

8. Chemikalia, zuzyte opony, odpady niekwalifikujgce sie do odpadéw
medycznych powstate w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania
produktéw leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu
substancji we krwi, w szczegodlnosci igly i strzykawki oraz odpady tekstylidw
i odziezy nalezy przekaza¢ do PSZOK.

Id: 1D5A18E2-BE48-4A81-B458-0F3173C69BD0. Uchwalony Strona 9



9. Zuzyty sprzet elektryczny i elektroniczny powstajacy w gospodarstwach
domowych nalezy przekazac¢ na zasadach okreslonych w ustawie z dnia
11 wrzesnia 2015 r. o zuzytym sprzecie elektrycznym i elektronicznym, do
punktoéw zbierania zorganizowanych przez sprzedawcéw tego sprzetu lub do
PSZOK.

10. Dopuszcza sie sporadyczne spalanie na terenie nieruchomosci
zgromadzonych pozostatosci roslinnych, o ile nie stanowi to zagrozenia dla
mienia ani ucigzliwosci dla okolicznych mieszkancéow.

8§ 15. 23 Wiasciciel nieruchomosci nieskanalizowanej jest zobowigzany do
oprdzniania zbiornikdw bezodptywowych (szamb) lub osadnikéw w instalacjach
przydomowych oczyszczalni sciekdw z czestotliwoscig wynikajacg z ich instrukcji
eksploatacji, zapewniajacq niedopuszczenie do przepetnienia, jednak nie rzadziej
niz raz na rok w stosunku do zbiornikow bezodptywowych oraz nie rzadziej niz
raz na dwa lata w stosunku do osadnikéw w instalacjach przydomowych
oczyszczalni Sciekdw. Nalezy uwzgledni¢ nastepujace normy:

1) produkcja sciekéw w gospodarstwach domowych - 3,0 m3/osoba/miesigc;
2) ustugi:
a) pralnie - 17,0 dm3/kg bielizny/doba,
b) bary, restauracje, jadtodajnie - 3,0 m3/1 miejsce/miesiac,
c) kawiarnie - 0,8 m3/1 miejsce/miesiac,
d) sklepy spozywcze - 2,0 m3/1 zatrudniony/miesiac,
e) sklepy (poza spozywczymi) - 0,9 m3/1 zatrudniony/miesiac,
f) apteki - 3,0 m3/1 zatrudniony/miesigc,
g) przychodnie zdrowia - 0,5 m3/1 zatrudniony/miesiac,
h) zaktady fryzjerskie i kosmetyczne - 4,5 m3/1 zatrudniony/miesiac,
i) zaktady ustugowe inne - 0,45 m3/1 zatrudniony/miesigc;
3) zaktady produkcyjne:
a) bez natryskéow - 0,45 m3/1 zatrudniony/miesigc,

b) z natryskami - 1,5 m3/1 zatrudniony/miesiac

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwaty Nr XLV/297/23 Rady Miasta Siemiatycze z dnia
8 lutego 2023 r. zmieniajacej Regulamin utrzymania czystosci i porzadku na terenie miasta
Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 866), ktéra weszta w zycie z dniem 1 marca 2023 r.

3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 1.

Id: 1D5A18E2-BE48-4A81-B458-0F3173C69BD0. Uchwalony Strona 10



§ 16. Witasciciele nieruchomosci, ktérzy pozbywajq sie z terenu nieruchomosci
nieczystosci ciektych oraz wiasciciele nieruchomosci, ktdrzy nie sq obowigzani do
ponoszenia optat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy (tj.
nieruchomosci niezamieszkatych oraz nieruchomosci w czesci zamieszkatych i w
czesci niezamieszkatych, na ktorych powstajg odpady komunalne), majq
obowigzek przechowywania dokumentow potwierdzajacych realizacje
obowigzkdéw zwigzanych z wywozem nieczystosci ciektych oraz usuwaniem
odpaddéw komunalnych tj. umowy na wykonywanie ww. ustug oraz dowodéw
uiszczania optat za te ustugi, przez okres jednego roku.

Rozdziat 5.

Obowiazki os6b utrzymujacych zwierzeta domowe, majace na celu
ochrone przed zagrozeniem lub uciazliwoscia dla ludzi oraz przed
zanieczyszczeniem terenéw przeznaczonych do wspélnego uzytku
8§ 17. 1. Osoby utrzymujace zwierzeta domowe sg zobowigzane do
zachowania $rodkow ostroznosci zapewniajacych ochrone przed zagrozeniem lub
ucigzliwoscig dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terendw przeznaczonych do
wspdlnego uzytku.

2. Osoby utrzymujace zwierzeta domowe sg zobowigzane stworzy¢ warunki
uniemozliwiajgce wydostanie sie zwierzat z terenu nieruchomosci.

3. Osoby utrzymujgce zwierzeta domowe sg obowigzane do niezwitocznego
usuwania zanieczyszczen pozostawionych przez zwierzeta w obiektach oraz na
innych terenach przeznaczonych do uzytku publicznego, a w szczegdlnosci na
chodnikach, jezdniach, placach, parkingach, terenach zielonych. Postanowienie
to nie dotyczy osdb o znacznym stopniu niepetnosprawnosci oraz oséb
niewidomych, korzystajacych z pséw przewodnikéw.

§ 18. 1. Osoby utrzymujace zwierzeta domowe zobowigzane sg do
sprawowania nad nimi statego i skutecznego nadzoru.

2. Osobom utrzymujacym zwierzeta domowe nie wolno pozostawiac psa na
uwiezi w taki sposdb, ze zagraza on otoczeniu.

3. Psy muszg by¢ wyprowadzane na uwiezi i tylko przez osoby, ktére sq
w stanie sprawowac¢ odpowiedni nadzér nad zwierzeciem, a psy ras uznawanych
za agresywne, ich mieszance oraz inne zagrazajgce otoczeniu, wytacznie przez
osoby, ktére sg w stanie zapanowac nad zwierzeciem.

4. Zwolnienie psa ze smyczy jest dozwolone tylko z natozonym kagancem
i gdy wtasciciel lub opiekun ma mozliwos¢ sprawowania kontroli nad jego
zachowaniem. Nie wolno zwalnia¢ ze smyczy pséw ras uznawanych za
agresywne, ich mieszancéw oraz innych zagrazajacych otoczeniu.

Id: 1D5A18E2-BE48-4A81-B458-0F3173C69BD0. Uchwalony Strona 11



Rozdziat 6.

Wymagania w zakresie utrzymywania zwierzat gospodarskich na
terenach wytaczonych z produkcji rolniczej, w tym takze zakazu ich
utrzymywania na okreslonych obszarach lub na poszczegéinych
nieruchomosciach

8§ 19. Zabrania sie utrzymywania zwierzat gospodarskich na terenach
wytaczonych z produkcji rolniczej, w zabudowie mieszkaniowej, ustugowej
i produkcyjnej, na terenach ogrodéw dziatkowych, na terenach, dla ktérych
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego ustalit taki zakaz oraz
w obrebie nastepujacych ulic:

1) Adama Asnyka;

2) Akacjowa;

3) Gen. Witadystawa Andersa;
4) Brzozowa;

5) Bukowa;

6) Bursztynowa;

7) Fryderyka Chopina;

8) Cerkiewna;

9) Jarostawa Dgbrowskiego;
10) Debowa;

11) Fiotkowa;

12) Gérna;

13) Jabtoniowa;

14) Anny Jabtonowskiej - do ul. Stefana Zeromskiego;
15) Kasztanowa;

16) Klonowa;

17) Jana Kochanowskiego;
18) Koscielna;

19) Krétka;

20) Szarych Szeregow;

21) Lawendowa;

22) Legiondw Pitsudskiego;
23) Lipowa;

24) Lesna;

Id: 1D5A18E2-BE48-4A81-B458-0F3173C69BD0. Uchwalony Strona 12



25) Leszczynowa;

26) Letnia;

27) 3 Maja;

28) Adama Mickiewicza;

29) Franciszka Mitkowskiego;
30) Mtodych Ortéw;

31) Stanistawa Moniuszki;

32) Zofii Natkowskiej;

33) Cypriana Kamila Norwida;
34) Ogrodowa;

35) Elizy Orzeszkowej;

36) Patacowa;

37) Jana Pawia II;

38) Stanistawa Przybyszewskiego;
39) Bolestawa Prusa;

40) Mikotaja Reja;

41) Wtadystawa Reymonta;

42) Romana Roginskiego;

43) Sadowa;

44) Henryka Sienkiewicza;

45) Generata Witadystawa Sikorskiego;
46) Juliusza Stowackiego;

47) Sosnowa;

48) Sportowa - od ul. Adama Mickiewicza;
49) Swierkowa;

50) Szpitalna;

51) Ksiedza Piotra Sciegiennego;
52) Spacerowa;

53) Targowa;

54) Wesota;

55) Wierzbowa;

56) Wiosenna;

Id: 1D5A18E2-BE48-4A81-B458-0F3173C69BD0. Uchwalony Strona 13



57) Wisniowa;

58) Wincentego Witosa;

59) Wrzosowa;

60) Zaszkolna;

61) Ignacego Gilewskiego;

62) Witadystawa Cichorskiego-Zameczka;
63) Osiedle Zastawie;

64) Osiedle Muszkowie;

65) Osiedle Ciechanowieckie.

8§ 20. Zezwala sie na utrzymywanie drobnych zwierzat gospodarskich
(ptactwa domowego) w zabudowie jednorodzinnej z zapewnieniem witasciwych
warunkoéw sanitarno-higienicznych.

8§ 21. Na pozostatych terenach wytgczonych z produkcji rolnej, dopuszcza sie
utrzymywanie zwierzat gospodarskich pod nastepujgcymi warunkami:

1) posiadania budynkéw gospodarskich przeznaczonych do hodowli zwierzat
spetniajacych wymogi ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U.
z 2019 r. poz. 1186 z pdzn. zm.);

2) wszelka ucigzliwosé hodowli dla sSrodowiska, w tym emisje bedace jej
skutkiem, zostang ograniczone do obszaru nieruchomosci, na ktorej jest
prowadzona;

3) prowadzacy chow zwierzat gospodarskich na terenach wytaczonych
z produkcji rolnej, zobowigzani sg przestrzegac zapisdOw niniejszego
Regulaminu, a ponadto:

a) przestrzegac przepisdw sanitarno-epidemiologicznych,

b) gromadzi¢ i usuwac nieczystosci, ktére nie sgq obornikiem i gnojowka,
w sposéb przewidziany dla Sciekéw,

c) przeprowadzac¢ deratyzacje pomieszczen, w ktérych prowadzona jest
hodowla zwierzat, dwa razy do roku wiosng i jesienig, realizowang przez
podmiot uprawniony.

Rozdziat 7.

Obszary podlegajace obowigzkowej deratyzacji i terminy jej
przeprowadzania

8§ 22. 1. Obowigzkowej deratyzacji podlegajg obszary:

1) skoncentrowanego budownictwa mieszkaniowego;

Id: 1D5A18E2-BE48-4A81-B458-0F3173C69BD0. Uchwalony Strona 14



2) zabudowane obiektami i magazynami wykorzystywanymi do przetwdrstwa
badz przechowywania lub sktadowania produktéw rolno — spozywczych.

2. Deratyzacje przeprowadza sie corocznie w grudniu, o ile na obszarach
wskazanych w ust. 1 stwierdzono wystepowanie gryzoni. Na terenach
ogdlnodostepnych w przypadku wzrostu populacji gryzoni na okreslonym
obszarze miasta, deratyzacje przeprowadza sie bezzwtocznie.

Id: 1D5A18E2-BE48-4A81-B458-0F3173C69BD0. Uchwalony Strona 15



	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 1 stycznia 1 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1

	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 1
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 2
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 2


	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1

	Załącznik 1 - Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Siemiatycze do Załącznika 1
	Rozdział 1 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1

	Rozdział 2 w zał.1 do Załącznika 1
	§ 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 1 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 1 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 1 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 1 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 1 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 1

	§ 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	§ 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5 ust. 1 pkt 3
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5 ust. 1 pkt 4
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5 ust. 1 pkt 5
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5 ust. 1 pkt 6
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5 ust. 1 pkt 6

	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 5


	Rozdział 3 - Rodzaje i minimalna pojemność pojemników i worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych pojemników i worków, warunki utrzymania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym oraz utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów w zał.1 do Załącznika 1
	§ 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 6
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7

	§ 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 8
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 8 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 8
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 9

	§ 10 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 10
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 10

	§ 11 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 11
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 11
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 11


	Rozdział 4 w zał.1 do Załącznika 1
	§ 12 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (3) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 4 (4) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (5) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (6) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (7) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 12

	§ 13 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 13

	§ 14 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 14
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 14
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 14
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 14
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 14
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 14
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 14
	ust. 9 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 14
	ust. 10 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 14

	§ 15 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 15
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 15
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 15 pkt 2
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 15 pkt 2
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 15 pkt 2
	lit. d w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 15 pkt 2
	lit. e w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 15 pkt 2
	lit. f w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 15 pkt 2
	lit. g w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 15 pkt 2
	lit. h w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 15 pkt 2
	lit. i w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 15 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 15
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 15 pkt 3
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 15 pkt 3


	§ 16 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4

	Rozdział 5 w zał.1 do Załącznika 1
	§ 17 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 17
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 17

	§ 18 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 18
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 18
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 18


	Rozdział 6 w zał.1 do Załącznika 1
	§ 19 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 9 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 10 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 11 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 12 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 13 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 14 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 15 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 16 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 17 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 18 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 19 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 20 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 21 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 22 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 23 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 24 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 25 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 26 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 27 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 28 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 29 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 30 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 31 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 32 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 33 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 34 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 35 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 36 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 37 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 38 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 39 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 40 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 41 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 42 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 43 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 44 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 45 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 46 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 47 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 48 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 49 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 50 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 51 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 52 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 53 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 54 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 55 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 56 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 57 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 58 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 59 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 60 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 61 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 62 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 63 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 64 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	pkt 65 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19

	§ 20 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6
	§ 21 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 21
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 21
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 21
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 21 pkt 3
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 21 pkt 3
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 21 pkt 3



	Rozdział 7 w zał.1 do Załącznika 1
	§ 22 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 22 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 22 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 22





